

**Viceværterne Inc. ApS**  
**P.S.Krøyers Vej 3B, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 29 31 57 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2017.

---

Jens Gundersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Viceværterne Inc. ApS  
P.S.Krøyers Vej 3B  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29 31 57 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Boest Frandsen  
Jens Kristian Gundersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udlejning af investeringsejendomme, som omfatter beboelsesejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.170 mod 140.493 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.331 mod -2.482 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.170</b>	<b>140.493</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.798	-142.740
<b>Resultat før skat</b>	<b>-78.628</b>	<b>-2.247</b>
2 Skat af årets resultat	17.297	-235
<b>Årets resultat</b>	<b>-61.331</b>	<b>-2.482</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-61.331	-2.482
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-61.331</b>	<b>-2.482</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	3.000.000	3.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.335	45.020
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.751</u>	<u>2.751</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.086</u>	<u>47.771</u>
Likvide beholdninger	<u>16.617</u>	<u>167.957</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.703</u></b>	<b><u>215.728</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.022.703</u></b>	<b><u>3.215.728</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Øvrige reserver	304.637	304.637
6 Overført resultat	-124.022	-62.691
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>305.615</u></b>	<b><u>366.946</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	44.102	61.399
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>44.102</u></b>	<b><u>61.399</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	799.199	848.246
Gæld til pengeinstitutter	356.119	432.688
Deposita	46.326	68.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.201.644</u>	<u>1.349.809</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	115.000	115.000
Gæld til associerede virksomheder	507.104	350.652
Anden gæld	835.284	971.922
Periodeafgrænsningsposter	13.954	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.471.342</u>	<u>1.437.574</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.672.986</u></b>	<b><u>2.787.383</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.022.703</u></b>	<b><u>3.215.728</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	82.798	142.740
	<b>82.798</b>	<b>142.740</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-17.297	235
	<b>-17.297</b>	<b>235</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	2.533.153	2.533.153
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.533.153</b>	<b>2.533.153</b>
Regulering til dagsværdi primo	466.847	466.847
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>466.847</b>	<b>466.847</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Øvrige reserver</b>		
Øvrige reserver primo	304.637	304.637
	<b>304.637</b>	<b>304.637</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-62.691	-77.029
Korrektion som følge af ændret praksis	0	16.820
Årets overførte overskud eller underskud	-61.331	-2.482
	<b>-124.022</b>	<b>-62.691</b>

## **Noter**

---

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 849 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

På investeringsejendommen Vimmelskafte 5, Horsens er der ydet lån fra BRF Kredit der ikke er medtaget i balancen. Stat og kommune har ydet garanti for lånet og ydelserne er sikret med bidrag fra stat og kommune.